

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2023

### **B Outstanding ApS**

Scherfigsvej 17, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR nr. 28318480

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

### **Dirigent**

Kevin Trankær

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

B Outstanding ApS  
Scherfigsvej 17, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28318480  
Stiftelsesdato: 7. januar 2005  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Bestyrelse

Kevin Trankær

## Direktion

Kevin Trankær

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Bankforbindelse

Totalbanken A/S  
Bredgade 95  
5560 Årup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. juni 2024, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -147.120.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt og arbejder i den forbindelse på at tilføre yderligere aktivitet i selskabet, så egenkapitalen kan blive retableret i løbet af få år.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2024 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-137.858	-261.631
2. Personaleomkostninger	-3.884	-4.025
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-141.742</b>	<b>-265.656</b>
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.378	-1.676
Andre finansielle omkostninger	0	-2.451
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-147.120</b>	<b>-269.783</b>
Skat af årets resultat	27.240	54.668
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-119.880</b>	<b>-215.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-119.880	-215.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.880</b>	<b>-215.115</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>104.000</u>	<u>104.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>104.000</b></u>	<u><b>104.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>104.000</b></u>	<u><b>104.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	<u>170.707</u>	<u>143.467</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>170.707</b></u>	<u><b>143.467</b></u>
Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>38.051</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>43</b></u>	<u><b>38.051</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>170.750</b></u>	<u><b>181.518</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>274.750</b></u></u>	<u><u><b>285.518</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-442.097	-322.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-317.097</b>	<b>-197.217</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.736	43.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	329.111	434.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.847</b>	<b>482.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.847</b>	<b>482.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>274.750</b>	<b>285.518</b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at selskabets egenkapital har tabt mere end 50% af kapitalen. Dette forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023	2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	0
Andre personaleomkostninger	3.884	4.025
	<u>3.884</u>	<u>4.025</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.378	1.676
	<u>5.378</u>	<u>1.676</u>

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
